

Io sottoscritto/a (cognome) D. Francesco (nome) ANTONIO nato/a il 04/11/1974 domiciliato per la carica presso l'ufficio di protocollo comunale dichiaro sul mio onore che i seguenti dati sono corretti e completi.

**a) atto di nomina o di proclamazione, con l'indicazione della durata dell'incarico o del mandato elettivo**

Sono stato/a proclamato/a eletto dall'Adunanza dei presidenti di seggio in data 04/11/2021 Sindaco di questo comune per 5 anni  
 Copia di tale atto è depositata presso gli uffici di codesto Comune.

**b) curriculum**

Provvedo ad allegare il mio curriculum aggiornato al 01/12/2021 [Allegato 1]

**c) compensi di qualsiasi natura connessi all'assunzione della carica; gli importi di viaggi di servizio e missioni pagati con fondi pubblici**

Nell'esercizio scorso (2021) ho percepito da questo Comune:

Ammontare complessivo percepito nel 20.....	In qualità di <u>Consigliere</u>	Eventuali note
€ <u>/</u>	Indennità di carica	<u>/</u>
€ <u>/</u>	Rimborsi e spese di viaggio e missione	<u>/</u>
€ <u>/</u>	<u>/</u>	<u>/</u>

**d) dati relativi all'assunzione di altre cariche, presso enti pubblici o privati, ed i relativi compensi a qualsiasi titolo corrisposti**

Nell'esercizio scorso (2021) ho percepito dai seguenti enti pubblici e privati

Ammontare complessivo percepito nel 20.....	Per la carica di	Presso l'ente
€ <u>/</u>	<u>/</u>	<u>/</u>
€ <u>/</u>	<u>/</u>	<u>/</u>
€ <u>/</u>	<u>/</u>	<u>/</u>

**e) altri eventuali incarichi con oneri a carico della finanza pubblica e l'indicazione dei compensi spettanti**

Nell'esercizio scorso (20.....) ho percepito a carico della finanza pubblica

Ammontare complessivo percepito nel 20.....	Per l'incarico di	Presso l'ente
€ <u>/</u>	<u>/</u>	<u>/</u>
€ <u>/</u>	<u>/</u>	<u>/</u>
€ <u>/</u>	<u>/</u>	<u>/</u>

**Allego:**

- 1) Il mio curriculum aggiornato al 01/12/2021...

Sono altresì consapevole che i presenti dati sono forniti per un adempimento previsto da *lexspecialis* e che pertanto il trattamento avverrà con le modalità previste dalla norma di settore e dalle previsioni regolamentari connesse. L'applicazione della vigente normativa in materia di *privacy* (Regolamento (UE) 2016/679 e D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196 e s.m.i.) è subordinata alle finalità e alle previsioni della normativa in oggetto.

Data 01.12.2021.

~~IL SINDACO/ASSESSORE/~~

CONSIGLIERE



FORMATO EUROPEO  
PER IL CURRICULUM  
VITAE



INFORMAZIONI PERSONALI

Nome  
Indirizzo  
Telefono  
E-mail  
Nazionalità  
Data di nascita

DI FRANCESCO ANTONIO

[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]

ESPERIENZA LAVORATIVA

• Date (da – a)  
• Nome e indirizzo del datore di lavoro  
• Tipo di azienda o settore  
• Tipo di impiego  
• Principali mansioni e responsabilità

Dal 07.01.1995 al 10.08.1995  
EDIL LIRI di Panella Piero, Civita D'Antino (AQ)  
Edilizia  
Contratto tempo indeterminato  
Manovale edile

• Date (da – a)  
• Nome e indirizzo del datore di lavoro  
• Tipo di azienda o settore  
• Tipo di impiego  
• Principali mansioni e responsabilità

Dal 01.07.1998 al 03.06.2000  
MARSIA SPA, 67051 Avezzano (AQ)  
Servizi Ambientali  
Contratto tempo determinato  
Autista

• Date (da – a)  
• Nome e indirizzo del datore di lavoro  
• Tipo di azienda o settore  
• Tipo di impiego  
• Principali mansioni e responsabilità

Dal 05.06.2000 AL 23.12.2015  
SEGEN SPA, 67054 Civitella Roveto (AQ)  
Servizi Ambientali  
Contratto tempo indeterminato  
Impiegato

• Date (da – a)  
• Nome e indirizzo del datore di lavoro  
• Tipo di azienda o settore  
• Tipo di impiego  
• Principali mansioni e responsabilità

Dal 24.12.2015 al 19.09.2017  
SEGEN HOLDING SRL, 67054 Civitella Roveto (AQ)  
Servizi Ambientali  
Contratto tempo indeterminato  
Impiegato

• Date (da – a)  
• Nome e indirizzo del datore di lavoro  
• Tipo di azienda o settore  
• Tipo di impiego  
• Principali mansioni e responsabilità

Dal 20.09.2017 AL 30.11.2017  
SEGEN SPA, 67054 Civitella Roveto (AQ)  
Servizi Ambientali  
Contratto tempo indeterminato  
Impiegato

- Date (da – a)
- Nome e indirizzo del datore di lavoro
  - Tipo di azienda o settore
  - Tipo di impiego
- Principali mansioni e responsabilità

Dal 01.12.2017 a tutt'oggi  
SEGEN HOLDING SRL, 67054 Civitella Roveto (AQ)  
Servizi Ambientali  
- Contratto tempo indeterminato  
Impiegato

#### ISTRUZIONE E FORMAZIONE

- Date (da – a)
- Nome e tipo di istituto di istruzione
  - Qualifica conseguita

Anno scolastico 1993/1994  
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "G. GALILEI" – 67051 Avezzano (AQ)  
Diploma di Ragioniere e Perito Commerciale

MADRELINGUA  
ALTRE LINGUA

ITALIANO  
INGLESE E FRANCESE A LIVELLO SCOLASTICO

#### PATENTE

Patente di guida (categoria C)

AGGIORNATO: 10/2021

Autorizzo al trattamento dei dati personali ai sensi della vigente normativa sulla Privacy

In Fede  
f.to Antonio DI FRANCESCO

